

نیابت

رئیس دادگستری شهرستان داراب اعلام کرد
جزئیات تازه از پرونده وازگونی
اتوبوس دانش آموزان هرمزگانی



رئیس دادگستری شهرستان داراب در تشریح آخرین جزئیات پرونده حادثه واژگونی اتوبوس دانش آموزان هرمزگانی گفت: پس از اعلام نتایج پزشکی قانونی استان هرمزگان رای مناسب و قاطع برای راننده خاطی صادر خواهد شد. حجت‌الاسلام والمسلمین موسوی در گفت‌وگو با میزان، آخرین جزئیات پرونده حادثه واژگونی اتوبوس دانش آموزان هرمزگانی را تشریح کرد و گفت: اقدامات قضایی لازم انجام و پس از اعلام نتایج پزشکی قانونی استان هرمزگان رای مناسب صادر خواهد شد. وی تصریح کرد: تعدادی از دانش آموزان پیش از آنکه مورد معاینه پزشکی قانونی استان فارس قرار بگیرند از بیمارستان ترخیص شدند. رئیس دادگستری شهرستان داراب افزود: به دادرسی استان هرمزگان نیابت داده شده است که دانش آموزان مصدوم معاینه و نتایج اعلام شود که پس از وصول نتایج قاضی کیفری به صدور رای مناسب اقدام خواهد کرد.

۳ شرط برای دریافت کمک مالی
مدارس از خانواده‌ها



رئیس اداره توسعه انجمن‌های اولیا و مربیان مدارس گفت: طبق قانون والدین می‌توانند در امور مالی مدرسه مشارکت کنند اما ۳ شرط دارد. به گزارش تسنیم، محمدرضا ولی‌زاده، رئیس اداره توسعه انجمن‌های اولیا و مربیان مدارس اظهار داشت: دغدغه انجمن اولیا و مربیان تصورات سنتی نسبت به کارکرد و عملکرد واقعی انجمن است. وی افزود: انجمن اولیا و مربیان ۱۴ وظیفه دارد. که ۵ بار در این وظایف، لفظ برنامه‌ریزی، ۷ بار مفهوم مشارکت و ۲ بار لفظ نظارت به کار رفته و منظور این است که والدین در برنامه‌ریزی، مشارکت و نظارت دیده می‌شوند. ولی‌زاده گفت: هفته پیوند زمانی است که ما می‌خواهیم جایگاه انجمن اولیا و مربیان را در مدرسه بیان کنیم، چرا که برخی والدین فکر می‌کنند در تربیت فرزندان شان تا پشت در مدرسه موفظند و در داخل مدرسه نقشی ندارند. رئیس اداره توسعه انجمن‌های اولیا و مربیان مدارس ادامه داد: هر جا که انجمن اولیا و مربیان در تصمیم‌سازی‌ها مشارکت دارد، تصمیم‌ها واقعی‌تر بوده و اجرا، رهاورد بیشتری داشته است. طبق قانون والدین می‌توانند در امور مالی مدرسه مشارکت کنند اما ۳ شرط دارد اول اینکه خارج از فصل ثبت‌نام باشد، دوم اینکه داوطلبانه باشد و سوم هم در قبال دریافت وجه، رسید رسمی آموزش و پرورش ارائه شود. ولی‌زاده تصریح کرد: حتی اگر انجمن اولیا و مربیان مدرسه تصویب کرد پولی از خانواده‌ها برای موضوعی اخذ شود، این تصویب اجباری نیست.

۳۳
بررسی اعتراض داوطلبان کنکور
در کمیسیون آموزش

معاون آموزشی وزارت علوم با تاکید بر اینکه اعمال سهمیه ۵ درصدی ایثارگران اعتراضاتی را از سوی داوطلبان به نتایج نهایی کنکور به همراه داشت، گفت: این اعتراضات قابل تامل است و مسؤولان سازمان سنجش آموزش کشور و همچنین کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در حال پیگیری آن هستند. مجتبی شریعتی درباره اعتراض داوطلبان کنکور به نتایج اعلام شده به ایسا گفت: امسال به دلیل اعمال سهمیه ۵ درصدی ایثارگران که مصوبه مجلس شورای اسلامی است اعتراض از داوطلبان به نتایج آزمون سراسری اعتراض کردند که البته این سهمیه به خودی خود مشکلی ندارد. وی در ادامه تصریح کرد: موضوعی که در سهمیه ۵ درصدی ایثارگران برای سال جاری اعمال شد تفاوتی با سال‌های گذشته داشت و آن هم این بود که بندی در این سهمیه ۵ درصدی گنجانده شده بود که بر اساس آن اگر ظرفیتی از سهمیه ۲۵ درصدی جایبازان خالی می‌ماند، ظرفیتی از آن روی ظرفیت ۵ درصدی ایثارگران حساب می‌شد. در سال‌های گذشته ظرفیت خالی مانده این سهمیه را به ظرفیت آزاد اختصاص می‌دادند، بنابراین اعمال این مصوبه در سال جاری موجب شد تعدادی از داوطلبان موقعیت پذیرش کنکور را از دست بدهند.

نتایج پایش کیفیت سوخت را باور کنیم یا ادعای مدافعان واردات بنزین؟

بنزین‌های وارداتی حال پایتخت را گرفت!

گزارش چندی پیش مرکز پایش آلودگی هوا از افزایش گوگرد در بنزین پایتخت حکایت دارد



اخیر سازمان کنترل کیفیت هوای تهران همچوانی ندارد. نتایج پایش کیفیت سوخت شهر تهران در تابستان ۱۳۹۶ که طی چند روز پیش منتشر شد نشان می‌دهد در سوخت بنزین عرضه‌شده در جایگاه‌ها محتوای گوگرد و بنزن بالاست.

۴
افزایش نگران‌کننده گوگرد در بنزین وارداتی

در همین رابطه، مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران درباره نتایج آنالیز سوخت بنزین توزیع شده در شهر تهران گفت: در پروژه آنالیز سوخت بنزین تابستان سال ۱۳۹۶، تعداد ۱۰ نمونه سوخت بنزین با نمونه‌برداری مستقیم بنزین یورو ۴ و بنزین سوپر جمع‌آوری برای آنالیز به یک آزمایشگاه داخلی معتبر فرستاده شد. این نتایج نشان می‌دهد در بنزین عرضه شده در تهران میزان گوگرد و بنزن از حد استاندارد بیشتر است.

می‌دهد در بنزین عرضه شده در تهران میزان گوگرد و بنزن از حد استاندارد بیشتر است. نتایج منتشرشده نشان می‌دهد به‌رغم ادعاها و پافشاری‌های مدیران سابق سازمان محیط‌زیست بنزین‌های وارداتی کیفیت مطلوبی نداشته و در مقابل باوجود پتانسیل تولید بنزین در پالایشگاه‌های داخلی از جمله ستاره خلیج فارس، آسمان پایتخت

علمی مبنی بر «سرطانزا بودن بنزین تولید داخل» ارائه نکرده است.

۳
رد نتایج گزارش پایش از سوی مدافعان واردات

ماه‌کشی‌ها و عدم پذیرش نتایج نشان‌دهنده پایین بودن کیفیت بنزین‌های وارداتی از سوی مدیران مدافع واردات بنزین به همینجا ختم نمی‌شود. همین چند روز پیش بود که پس از انتشار نتایج گزارش پروژه پایش کیفیت سوخت کلاشهر تهران، مدیر کل حفاظت محیط‌زیست استان تهران در نشست کارگروه کاهش آلودگی هوای تهران با اشاره به بررسی کیفیت سوخت مصرفی بنزین بود که با تایید نمایندگان شرکت توزیع استان تهران، اداره کل

استاندارد و شهرداری تهران وجود هرگونه گوگرد و بنزن بالای حد استاندارد در سوخت مصرفی تهران مردود شمرده شد.

حالا که خاتم ابتکار مدافع سرسخت واردات بنزین دیگر سسمتی در سازمان حفاظت از محیط‌زیست ندارد، مدیران منصوب شده وی در این سازمان در تهران وظیفه حمایت و دفاع از واردات بنزین‌های بی‌کیفیت را به دوش می‌کشند. یکی از نکات جالب توجه در این دفاعیات و تهنوع است و در طولانی مدت با تاثیر بر مغز افراد عوارضی شبیه به بیماری پارکینسون بروز می‌کند. همچنین این ماده شیمیایی می‌تواند در درازمدت به کبد و کلیه نیز صدمات جدی وارد کند. اما فروسین موجب ایجاد رسوب اکسید آهن در شمعک موتور اتومبیل می‌شود و به همین جهت در بلندمدت صدمات جدی به موتور خودرو وارد می‌کند. MMT نیز در مسافت‌های بیش از ۳۰ هزار کیلومتر رسوب قرمز رنگ اکسید منگنز بر کاتالیست‌های اگزوز تشکیل می‌دهد. گفتنی است که خاتم ابتکار به‌رغم فرصت‌دهی یک‌ماهه کمیسیون انرژی مجلس تاکنون هیچ سند

بیش جامعه

مسئول قرارگاه نور سازمان بسیج دانشجویی خبرداد

رایگان شدن مجوز خروج اربعین برای دانشجویان مشمول



مسئول قرارگاه نور سازمان بسیج دانشجویی گفت: با تلاش بسیج دانشجویی اخذ مجوز خروج مشمولان دانشجویی برای اربعین حسینی کاملاً رایگان شده. به گزارش «وطن امروز»، علی بهرامی گفت: با تلاش بسیج دانشجویی، ستاد عمره و عتبات دانشجویی، نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها و همکاری نظام وظیفه، اخذ مجوز خروج مشمولان دانشجویی برای اربعین حسینی کاملاً رایگان شد. مسئول قرارگاه نور سازمان بسیج دانشجویی افزود: همچنین دیگر نیازی به قراردادن بدیعه ۱۰۰ هزار تومانی نیست. بنابراین تعهدنامه محضری جهت ضمانت کفایت می‌کند و نیازی به ثبت آن در دفاتر اسناد رسمی نیست و در نتیجه دانشجویان نباید هزینه ثبت در دفاتر اسناد رسمی را پرداخت کنند. جزئیات بیشتر در این باره در روزهای آینده اعلام خواهد شد.

۴۰۰
کشف بیش از ۴۰۰ کتاب ترویج فرقه‌های ضاله در تهران

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از کشف ۴۰۰ جلد کتاب ترویج انواع فرقه‌های ضاله و بهائیت در محدوده سرکلانتری یکم پایتخت خبر داد. سرهنگ رضا بستو در گفت‌وگو با مهر، درباره کشفیات سرکلانتری یکم فاتب اظهار داشت: با افزایش فعالیت‌های فرقه‌های ضاله و همچنین عرفان‌های نوظهور، پلیس پیشگیری فاتب با رصد فعالیت‌های سردهسته این باندها در شبکه‌های اجتماعی موفق شد با رصد و شناسایی چندین مرکز عمده‌ای که اقدام به توزیع کتاب‌ها و همچنین ترویج فرهنگ ضاله و عرفان حلقه می‌کردند، بیش از ۴۰۰ جلد کتاب که عمدتاً چاپ خارج از کشور بوده و به صورت قاچاق در کشور توزیع و در اختیار افراد قرار می‌گرفتند را شناسایی و جمع‌آوری کند. وی با اشاره به محتویات غیرواقعی و دروغ منتشر شده در این کتاب‌ها، افزود: جامعه هدف ترویج‌کنندگان این ادیان نوظهور متأسفانه جوانان و زنان هستند و گردانندگان این فرقه‌ها با برگزاری کلاس‌ها و گردهمایی‌هایی در قالب فسال و انبوع روش‌های آینده‌نگری، اقدام به ترویج فرهنگ و مختصات فرقه‌های نوظهور و همچنین بی‌اعتمادی جوانان نسبت به جمهوری اسلامی می‌شوند. بستو با اعلام اینکه برخورد و شناسایی با این فرقه‌ها در دستور کار ویژه پلیس امنیت پایتخت قرار دارد، تصریح کرد: خانواده‌ها و شهروندان می‌توانند در صورت آگاهی از کلاس‌ها و گردهمایی‌های این فرقه ضاله، موارد و اطلاعات خود را با سامانه ۱۱۰ در میان بگذارند.

کوتاه‌وگویا

۱۰
شهردار منطقه ۱۰ ضمن تشریح ویژه‌برنامه‌های فرهنگی، اجتماعی و هنری همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید، از تجهیز کتابخانه‌های برخی مدارس منطقه خبر داد. سهیلا صادق‌زاده ضمن تبریک فرارسیدن بهار دلنشین تعلیم و تربیت به عموم شهروندان منطقه ویژه فرهنگی و دانش‌آموزان، هفته دفاع مقدس را یادآور و رشادت‌ها و ایثار شهدا در ۸ سال دفاع قهرمانانه در مقابل دشمنان دانست و ماه مهر را یادآور شور و شغف و تلاش و پشتکار آینده‌سازان میهن اسلامی برای رسیدن به فرداهای روشن عنوان کرد. رئیس مرکز مدیریت محیط‌زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران از افتتاح کانون محیط‌زیست در ۲۲ مدرسه شهر تهران خبر داد. دکتر محمد مهدی گلگمانی گفت: با هدف ارتقای فرهنگ و آگاهی‌های محیط‌زیستی دانش‌آموزان و جلب مشارکت آنان در مباحث مختلف محیط‌زیستی، ۲۲ کانون محیط‌زیست در ۲۲ مدرسه منتخب شهر تهران افتتاح می‌شود. سهیلا صادق‌زاده، شهردار منطقه ۱۰ تهران از اجرای اقدامات و تمهیدات پیشگیرانه و استقرار اتوبوس تخصصی دیابت با هدف کنترل، مقابله و اطلاع‌رسانی درباره بیماری دیابت به مدت ۵ روز در منطقه خبر داد. محمدرضا غلامی، معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۷ تهران گفت: ارائه خدمات رایگان مشاوره روانشناسی به شهروندان در رأس اقدامات کلینیک مددکاری منطقه قرار دارد. عزیزالله نظری، شهردار منطقه ۲ تهران از زیباسازی نماها و دیوارهای شهری محله فرحزاد در قالب اجرای طرح جهادی نگهداشت شهر در منطقه ۲ خبر داد.

پاتک سنگین پلیس به مجرمان خیابانی و اینترنتی



مالخران و اراذل و اوباش شناسایی شده و پلیس به آنها یورش برد که در پی آن ۳۲۹ سارق و مالخرد دستگیر شدند و درباره کشفیات این طرح بزرگ پلیس تصریح کرد: کشف ۹۰ دستگاه خودروی سرقتی، ۷۶ دستگاه موتورسیکلت، ۱۰۵ دستگاه دوچرخه، ۲۵۰ دستگاه گوشی تلفن همراه و انهدام و دستگیری ۹۰ باند سرقت لوازم خودرو که تاکنون به ۱۵۰۰ سرقت لوازم خودرو اعتراف داشته‌اند، از جمله دستگیری‌های روز گذشته بوده است.

رئیس پلیس پایتخت با بیان این مطلب که در این بخش ۱۶۱ نفر خردفروش موادمخدر به همراه ۳۲ کیلو انواع مواد دستگیر شده‌اند، اعلام کرد: مقادیری کالای قاچاق از جمله پوشاک، کفش، لاستیک و لوازم آرایشی و بهداشتی کشف شده که ارزش ریالی اموال مسروقه مشکوفه ۴ میلیارد تومان است.

عضو هیأت رئیسه کمیسیون بهداشت مجلس خواستار شد

تشدید کنترل مسیرهای ترانزیت برای عدم ورود مواد مخدر

اعتیاد گروه اجتماعی: «مسیرهای ترانزیت و گلوگاه‌ها برای عدم ورود انواع مواد مخدر صنعتی، شیمیایی و روان‌گردان‌ها باید با شدت بیشتری کنترل شود.»



مهم و مورد توجه است. پوریاقرانی ادامه داد: در حوزه اعتیاد وقتی فرد معتاد می‌شود جامعه مهم‌تر از بهداشت فردی محسوب شده و باید به موضوع ریشه‌ای نگاه کرد؛ همه با احساس مسؤولیت و انجام وظیفه سعی کنند فرد معتاد را از گرداب مواد مخدر نجات دهند. به گفته وی، نهادهای ارگان‌های مختلف نیز باید کار خود را به درستی بویژه در کنترل مرزها انجام دهند و شورایعالی امنیت ملی باید تدابیری برای این مساله بیندیشد.

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد نیروهای مسلح:

امسال آخرین سال معافیت سربازی با اخذ جریمه است

نظام وظیفه گروه اجتماعی: رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد نیروهای مسلح با بیان این مطلب که امسال آخرین سال معافیت سربازی با اخذ جریمه ریالی است، اعلام کرد: ثبت‌نام برای پرداخت جریمه

غیبت سربازی از سوی مشمولان واجد شرایط تا پایان سال ادامه دارد و این طرح در سال آینده اجرا نخواهد شد. سردار موسی کمالی، رئیس اداره سرمایه



انسانی سرباز ستاد نیروهای مسلح در گفت‌وگو با فارس، درباره آخرین تغییرات طرح پرداخت جریمه غیبت سربازی، اظهار داشت: امسال آخرین سال طرح جریمه غیبت سربازی است و سال دیگر بحث پرداخت جریمه وجود نخواهد داشت. وی با اشاره به اجرای تبصره ۱۱ قانون بودجه سال ۹۶، گفت: طبق این قانون مشمولانی که ۸ سال و بیشتر غیبت سربازی داشتند می‌توانستند با پرداخت جریمه از خدمت سربازی معاف شوند. رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز